РЕШЕНИЕ № 12/17

от 22 ноября  2012 года
О  предоставлении дополнительных
помещений ГБЗУ Свердловской области
«Городская больница ЗАТО Свободный»

На основании п. 69  положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа ЗАТО Свободный»,  руководствуясь пп. 5 п. 2 ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:
1.   Предоставить дополнительные помещения для отделения амбулаторной помощи детям ГБЗУ Свердловской области  «Городская больница ЗАТО Свободный», расположенные по адресу: ул. Свободы, дом 13, общей площадью 130 кв. м.
2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести».

         3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
         4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на  председателя комиссии по городскому хозяйству Козареза В.П.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                               В.В. МЕЛЬНИКОВ